
2号車　木曜日
バス停 C迎え C送り D迎え D送り

1 泉南校 15:30 17:45 16:30 18:50
2 くすのき幼稚園対面 15:35 17:50 16:35 18:55
3 大鳥居先ファミリーマート前 15:38 17:53 16:38 18:58
4 砂川東バス停 15:41 17:56 16:41 19:01
5 砂川幼稚園裏 15:46 18:01 16:46 19:05
6 きずなライフタウン対面 15:50 18:05 16:50 19:09
7 一丘中学校前 15:52 18:07 16:52 19:11
8 旧スーパーかたぎ前 15:56 18:11 16:56 19:15
9 泉南市子ども総合支援センター前 15:57 18:12 16:57 19:16
10 ディアネクスティ砂川 16:00 18:15 17:00 19:19
11 ロイヤルキング横公園前 16:04 18:19 17:04 19:23
12 JA樽井支店対面第一生命前 16:06 18:21 17:06 19:25
13 府営住宅１号棟横 16:08 18:23 17:08 19:27
14 丸竹コーポレーション駐車場横住宅入口 16:10 18:25 18:10 19:29
15 前畑グランド前 16:11 18:26 18:11 19:30
16 前畑ショッピングセンター対面 16:12 18:27 18:12 19:31
17 ライオンズマンション泉南樽井第２ 16:13 18:28 18:13 19:32
18 泉南校 16:20 18:35 18:20 19:40

2号車火金
バス停 C迎え C送り D迎え D送り

1 泉南校 15:30 17:45 16:30 18:50
2 志友会館前 15:37 17:52 16:37 18:57
3 ネスティコート前 15:38 17:53 16:38 18:58
4 コスモヒルズ新家壱番館 15:43 17:58 16:43 19:03
5 なかの接骨院前 15:44 17:59 16:44 19:10
6 ロックペイント看板前 15:45 18:00 16:45 19:11
7 吉見ノ里交差点手前ゼブラゾーン 15:51 18:06 16:51 19:17
8 韓国料理ソウル亭前 15:52 18:17 16:52 19:18
9 おおぞのマッサージ対面 15:54 18:19 16:54 19:20
10 ベイサイドリゾート内　防火水槽標識前 15:56 18:21 16:56 19:22
11 なでしこりんくう岡田（旧フランス屋）前 15:59 18:24 16:59 19:25
12 パシフィックタウン（旧酒カンバヤシ手前） 16:01 18:26 17:01 19:27
13 こころの森　奥公園前 16:05 18:30 17:05 19:31
14 こころの森中小路Ⅰ号公園前 16:06 18:31 17:06 19:32
15 前畑ショッピングセンター対面 16:10 18:35 17:10 19:36
16 ライオンズマンション泉南樽井第2 16:11 18:36 17:11 19:37
17 泉南校 16:25 18:40 17:25 19:40

2号車水土
バス停 C迎え C送り D迎え D送り

1 泉南校 15:30 17:45 16:30 18:50
2 阪南郵便局前 15:45 18:00 16:45 19:05
3 アルン保育所前 15:48 18:03 16:48 19:08
4 コミュニティ新町バス停前 15:50 18:05 16:50 19:10
5 尾崎金光教前 15:51 18:06 16:51 19:11
6 尾崎町４丁目バス停前 15:55 18:10 16:55 19:15
7 尾崎スイミング尾崎校　（土曜のみ） 15:58 18:13 16:58 19:18
8 ホテルネクスト横くもん対面 16:02 18:17 17:02 19:22
9 樽井八反２号公園前 16:05 18:20 17:05 19:25
10 キリン堂手前かつ庵看板前 16:08 18:23 17:08 19:28
11 JA樽井支店対面第一生命前 16:10 18:25 18:10 19:30
12 丸竹コーポレーション駐車場横住宅前 16:14 18:29 18:14 19:34
13 前畑グランド前 16:15 18:30 18:15 19:35
14 前畑ショッピングセンター対面 16:16 18:31 18:16 19:36
15 ライオンズマンション泉南樽井第２前 16:17 18:32 18:17 19:37
16 泉南校 16:25 18:40 18:30 19:45

※土曜日は16:35クラスのみとなります。

2024年6月～尾崎スイミングスクール泉南校　バス時刻表
泉南市方面　新家東　砂川　信達牧野　信達市場　樽井　岡田浦　中小路　北野

尾崎町　下出　黒田　鳥取


